
18.02. 2024 
Niedziela 
 

I Niedziela Wielkiego Postu
7.30 -  Za + Zofię Wojciechowską (greg)  
8.45 (Puszyna) - W intencji ks. Proboszcza Jacka    
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
10.00 -  Zbiorowa: 1. W int. Parafian i Dobrodziejów kościoła i parafii
Bożej Op(…) w int. rodzin Szkolny, Pasionek i Lemko. 3. Do Bożej Op(…)
intencji Aliny z okazji 60 rocznicy ur
Bożej Op(…) w intencji Mai i Jakuba  oraz o opiekę Anioła Stróża a także o bł w 
rodzinie. 4. O potrzebne łaski i bł Boże w rodzinie Szlęzak. 5. Do Bożej Op(…)
intencji Bogumiły i Jana z okazji rocznicy ślubu oraz
dzieci i wnuków. 6. O łaskę zdrowia dla męża o opiekę i bł Boże dla dzieci, 
wnuków i prawnuczek. 7. O dary Ducha Świętego i zdanie egzaminu dla wnuczki 
Aleksandry. 8. O zdrowie i bł Boże dla Teresy z okazji 75 rocznicy urodzin. 9.
int. Stanisława z ok. 80 rocznicy ur. o potrzebne łaski i Bożą opiekę. 10.Dziękując 
za łaski prosząc o dalsze bł i dary Ducha Świętego na czas egzaminów medycznych 
dla Luizy. 11. Za + Dominika Martynowicz i za ++ z rodziny. 12. Za ++ Leontynę, 
Franciszka, Stanisława i Katarzynę Kramczyńskich. 13. Za + Antoninę Rapczusz i 
za + Annę Maciuk. 14. Za + Adama Bergiel. 15. Za + córkę Iwonę Bojarską w 2 
rocz. śm. 16. Za + Mariana Migasa w 30 dzień po śmierci. 17. Za + mamę Elżbietę 
Sinicką w 1 rocz.śm. 18. Chrz
11.30 - (Myszowice) 
15.45 -  Gorzkie Żale 
16.30 -  Za ++ rodziców Irenę, Eryka i syna Sławomira i wszystkich ++ z rodziny

19.02. 2024 
Poniedziałek 

 6.30 -   1. Za + Zofię Wojciechowską (greg)  
             2. Za ++ rodziców Zofię i Edwarda Kołkowskich, ++ dziadków z obu stron, 
oraz za + męża Zbigniewa Ligasa

20.02. 2024 
Wtorek 

18.00 -  1. Za + Zofię Wojciechowską (greg)  
              2.  . Do Bożej Op(…)

21. 02. 2024 
Środa 

6.30 -  1. Za + Zofię Wojciechowską (greg)  
            2.  Za ++ Helenę i Władysława Woźniak, za chrzestną Marię Rą
z rodzin Preussner, Woźniak i Rączka  

22. 02. 2024 
Czwartek 

Święto Katedry św. Piotra 
18.00  -  1. Za + Zofię Wojciechowską (greg)  
               2.  W intencji Natalii z okazji urodzin   
Po mszy świętej Droga Krzyżowa

23 .02. 2024 
Piątek 

17.15 - Droga krzyżowa
18.00 - 1. Za + Zofię Wojciechowską (greg)  
             2. Za + Wandę Tomczak

24. 02. 2024 
Sobota 

7.00 -  Za + Zofię Wojciechowską (greg)  
16.00 - Msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej
17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej      
18.00  - Za + Henryka Charłamów i ++ z rodziny Charłamów 

 Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie

Porządek mszy świętych i nabożeństw

I Niedziela Wielkiego Postu  
Za + Zofię Wojciechowską (greg)                    

W intencji ks. Proboszcza Jacka     
8.45 (Kuźnica Ligocka) -      

Zbiorowa: 1. W int. Parafian i Dobrodziejów kościoła i parafii
w int. rodzin Szkolny, Pasionek i Lemko. 3. Do Bożej Op(…)

intencji Aliny z okazji 60 rocznicy urodzin oraz o bł w rodzinie Wencel. 3.  Do 
w intencji Mai i Jakuba  oraz o opiekę Anioła Stróża a także o bł w 

rodzinie. 4. O potrzebne łaski i bł Boże w rodzinie Szlęzak. 5. Do Bożej Op(…)
intencji Bogumiły i Jana z okazji rocznicy ślubu oraz i opiekę Matki Bożej dla 
dzieci i wnuków. 6. O łaskę zdrowia dla męża o opiekę i bł Boże dla dzieci, 
wnuków i prawnuczek. 7. O dary Ducha Świętego i zdanie egzaminu dla wnuczki 
Aleksandry. 8. O zdrowie i bł Boże dla Teresy z okazji 75 rocznicy urodzin. 9.
int. Stanisława z ok. 80 rocznicy ur. o potrzebne łaski i Bożą opiekę. 10.Dziękując 
za łaski prosząc o dalsze bł i dary Ducha Świętego na czas egzaminów medycznych 
dla Luizy. 11. Za + Dominika Martynowicz i za ++ z rodziny. 12. Za ++ Leontynę, 

ka, Stanisława i Katarzynę Kramczyńskich. 13. Za + Antoninę Rapczusz i 
za + Annę Maciuk. 14. Za + Adama Bergiel. 15. Za + córkę Iwonę Bojarską w 2 
rocz. śm. 16. Za + Mariana Migasa w 30 dzień po śmierci. 17. Za + mamę Elżbietę 
Sinicką w 1 rocz.śm. 18. Chrzest: Róża Maria Chawa  

(Myszowice) - Za + męża Tadeusza w rocznicę śmierci
Gorzkie Żale  
Za ++ rodziców Irenę, Eryka i syna Sławomira i wszystkich ++ z rodziny

Za + Zofię Wojciechowską (greg)                    
Za ++ rodziców Zofię i Edwarda Kołkowskich, ++ dziadków z obu stron, 

oraz za + męża Zbigniewa Ligasa   
Za + Zofię Wojciechowską (greg)                    
. Do Bożej Op(…) w intencji Joanny Trzop z okazji 90 rocznicy urodzin       

Za + Zofię Wojciechowską (greg)                    
Za ++ Helenę i Władysława Woźniak, za chrzestną Marię Rą

z rodzin Preussner, Woźniak i Rączka   
Święto Katedry św. Piotra  

Za + Zofię Wojciechowską (greg)                    
W intencji Natalii z okazji urodzin    

Droga Krzyżowa dla dzieci i młodzieży     
Droga krzyżowa 

Za + Zofię Wojciechowską (greg)                    
Za + Wandę Tomczak                                 

Za + Zofię Wojciechowską (greg)   
Msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej 
Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej      
Za + Henryka Charłamów i ++ z rodziny Charłamów 

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Porządek mszy świętych i nabożeństw 

18 - 25 luty 2024 

 

 

Zbiorowa: 1. W int. Parafian i Dobrodziejów kościoła i parafii. 2. Do 
w int. rodzin Szkolny, Pasionek i Lemko. 3. Do Bożej Op(…) w 

odzin oraz o bł w rodzinie Wencel. 3.  Do 
w intencji Mai i Jakuba  oraz o opiekę Anioła Stróża a także o bł w 

rodzinie. 4. O potrzebne łaski i bł Boże w rodzinie Szlęzak. 5. Do Bożej Op(…) w 
i opiekę Matki Bożej dla 

dzieci i wnuków. 6. O łaskę zdrowia dla męża o opiekę i bł Boże dla dzieci, 
wnuków i prawnuczek. 7. O dary Ducha Świętego i zdanie egzaminu dla wnuczki 
Aleksandry. 8. O zdrowie i bł Boże dla Teresy z okazji 75 rocznicy urodzin. 9.  W 
int. Stanisława z ok. 80 rocznicy ur. o potrzebne łaski i Bożą opiekę. 10.Dziękując 
za łaski prosząc o dalsze bł i dary Ducha Świętego na czas egzaminów medycznych 
dla Luizy. 11. Za + Dominika Martynowicz i za ++ z rodziny. 12. Za ++ Leontynę, 

ka, Stanisława i Katarzynę Kramczyńskich. 13. Za + Antoninę Rapczusz i 
za + Annę Maciuk. 14. Za + Adama Bergiel. 15. Za + córkę Iwonę Bojarską w 2 
rocz. śm. 16. Za + Mariana Migasa w 30 dzień po śmierci. 17. Za + mamę Elżbietę 

Za + męża Tadeusza w rocznicę śmierci 

Za ++ rodziców Irenę, Eryka i syna Sławomira i wszystkich ++ z rodziny     

Za ++ rodziców Zofię i Edwarda Kołkowskich, ++ dziadków z obu stron, 

w intencji Joanny Trzop z okazji 90 rocznicy urodzin       

Za ++ Helenę i Władysława Woźniak, za chrzestną Marię Rączka i za ++ 

             

Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej           
Za + Henryka Charłamów i ++ z rodziny Charłamów             



25. 02. 2024 
Niedziela 

II Niedziela Wielkiego Postu 
7.30 -  Za + Zofię Wojciechowską (greg)                           
8.45 (Kuźnica Ligocka) - . Do Bożej Op(…) w intencji Bolesława Sapieha z okazji 
40 rocznicy urodzin   
8:45 (Puszyna) -  Za ++ rodziców 
10.00 - Za ++ Janinę, Zygmunta, Zofię i Jana Józak, ++ Annę i Franciszka Smakuła 
i za + Adama Raczek   
11.30 (Myszowice) -  Za + bratową Jadwigę i brata Kazimierza   
15.45 - Gorzkie Żale 
16.30 -  Za + ojca Jana Płaza w 1 rocznicę śmierci      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              

 

1. Dzisiejsza niedziela to 
na pierwsze nabożeństwo Gorzkich Żali. Kazania pasyjne w tym roku wygłosi ks. 
Krystian Nowak.  

2. Dziś po mszach świetych radni zbierają ofiary na remont dachu kościoła. Serdecznie 
wszystkim ofiarodawcom dziękujemy. 

3. Biskup opolski Andrzej Czaja serdecznie dziękuje za dotychczasową modlitewną i 
finansową pomoc okazaną ofiarom wojny w Ukrainie, a zwłasz
zorganizowanie w Środę Popielcową zbiórki pieniężnej do puszek po każdej Mszy 
św. Zebrane środki finansowe, za pośrednictwem Caritas Diecezji Opolskiej oraz 
Caritas Polska, zostaną przekazane jako pomoc ofiarom wojny, zwłaszcza seniorom, 
osobom z niepełnosprawnością i rodzinom, które straciły swój dom.

4. W II Niedzielę Wielkiego Postu 
Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami, któremu w tym roku towarzyszy 
hasło: „W Kościele jesteśmy wspólnotą misyjną”. 
odpowiedzialności za misje będzie modlitwa w intencji misjonarzy w czasie Mszy 
św. i nabożeństwa Gorzkich Żali, podjęcie postu, a także przeprowadzenie przed 
świątyniami zbiórki na ten cel.

5. Zapraszamy na nabożeństwa w Wielkim Poście: D
Gorzkie Żale w niedziele Wielkiego Postu o 15.45. 

6. W czwartek na godzinę 18.00 dzieci i młodziez serdecznie zapraszamy na mszę 
szkolną i na krótką Drogę krzyżową. 

7. W czwartek o godzinie 19.00 w kościele będzie spotkanie dla
pierwszokomunijnych.  

8. W czwartek po mszy szkolnej na plebanii będzie Krąg Biblijny
9. U naszych radnych a także w sklepach u Pani Bogusi i Pani Agaty można składać 

ofiary na utrzymanie naszego cmentarza. 
10. Do wiecznośći odeszła śp. Maria S

wtorek o godzinie 11.00. Pół godziny przed mszą będzie różaniec. 
odpoczynek racz Jej dać Panie.

 

                   Parafia Trójcy Świętej 

                        Ogłoszenia duszpasterskie

18  luty - I Niedziela 

Dzisiejsza niedziela to I Niedziela Wielkiego Postu. O godzinie 15.45 zapraszamy 
na pierwsze nabożeństwo Gorzkich Żali. Kazania pasyjne w tym roku wygłosi ks. 

Dziś po mszach świetych radni zbierają ofiary na remont dachu kościoła. Serdecznie 
wszystkim ofiarodawcom dziękujemy.  
Biskup opolski Andrzej Czaja serdecznie dziękuje za dotychczasową modlitewną i 
finansową pomoc okazaną ofiarom wojny w Ukrainie, a zwłasz
zorganizowanie w Środę Popielcową zbiórki pieniężnej do puszek po każdej Mszy 
św. Zebrane środki finansowe, za pośrednictwem Caritas Diecezji Opolskiej oraz 
Caritas Polska, zostaną przekazane jako pomoc ofiarom wojny, zwłaszcza seniorom, 

epełnosprawnością i rodzinom, które straciły swój dom.
W II Niedzielę Wielkiego Postu – 25 lutego br. – będziemy obchodzili Dzień 
Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami, któremu w tym roku towarzyszy 
hasło: „W Kościele jesteśmy wspólnotą misyjną”. Niech wyrazem naszej 
odpowiedzialności za misje będzie modlitwa w intencji misjonarzy w czasie Mszy 
św. i nabożeństwa Gorzkich Żali, podjęcie postu, a także przeprowadzenie przed 
świątyniami zbiórki na ten cel. 
Zapraszamy na nabożeństwa w Wielkim Poście: Droga Krzyżowa w piątki o 17.15 i 
Gorzkie Żale w niedziele Wielkiego Postu o 15.45.  
W czwartek na godzinę 18.00 dzieci i młodziez serdecznie zapraszamy na mszę 
szkolną i na krótką Drogę krzyżową.  
W czwartek o godzinie 19.00 w kościele będzie spotkanie dla

 
W czwartek po mszy szkolnej na plebanii będzie Krąg Biblijny
U naszych radnych a także w sklepach u Pani Bogusi i Pani Agaty można składać 
ofiary na utrzymanie naszego cmentarza.  

o wiecznośći odeszła śp. Maria Strzelczyk z Korfantowa. Jej pogrzeb będzie we 
wtorek o godzinie 11.00. Pół godziny przed mszą będzie różaniec. 
odpoczynek racz Jej dać Panie.  

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Ogłoszenia duszpasterskie 

Niedziela Wielkiego Postu 

I Niedziela Wielkiego Postu. O godzinie 15.45 zapraszamy 
na pierwsze nabożeństwo Gorzkich Żali. Kazania pasyjne w tym roku wygłosi ks. 

Dziś po mszach świetych radni zbierają ofiary na remont dachu kościoła. Serdecznie 

Biskup opolski Andrzej Czaja serdecznie dziękuje za dotychczasową modlitewną i 
finansową pomoc okazaną ofiarom wojny w Ukrainie, a zwłaszcza za 
zorganizowanie w Środę Popielcową zbiórki pieniężnej do puszek po każdej Mszy 
św. Zebrane środki finansowe, za pośrednictwem Caritas Diecezji Opolskiej oraz 
Caritas Polska, zostaną przekazane jako pomoc ofiarom wojny, zwłaszcza seniorom, 

epełnosprawnością i rodzinom, które straciły swój dom.  
będziemy obchodzili Dzień 

Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami, któremu w tym roku towarzyszy 
Niech wyrazem naszej 

odpowiedzialności za misje będzie modlitwa w intencji misjonarzy w czasie Mszy 
św. i nabożeństwa Gorzkich Żali, podjęcie postu, a także przeprowadzenie przed 

roga Krzyżowa w piątki o 17.15 i 

W czwartek na godzinę 18.00 dzieci i młodziez serdecznie zapraszamy na mszę 

W czwartek o godzinie 19.00 w kościele będzie spotkanie dla rodziców i dzieci 

W czwartek po mszy szkolnej na plebanii będzie Krąg Biblijny 
U naszych radnych a także w sklepach u Pani Bogusi i Pani Agaty można składać 

zelczyk z Korfantowa. Jej pogrzeb będzie we 
wtorek o godzinie 11.00. Pół godziny przed mszą będzie różaniec. Wieczny 


